
    

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта Комунального підприємства 
«Регіональна служба охорони» Одеської обласної ради» 

Відповідно  до  частини  третьої  статті  107  Цивільного  кодексу  України, 
пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пункту12 частини першої статті  15, статті 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління 
яким здійснює обласна рада» та на виконання пункту 6.5. рішення обласної ради 
від  03  березня  2020  року  №  1260-VII «Про  припинення  Комунального 
підприємства  «Регіональна  служба  охорони»  Одеської  обласної  ради»  шляхом 
його  перетворення  у  Комунальну  установу  «Регіональна  служба  охорони» 
Одеської обласної ради» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити передавальний акт Комунального підприємства «Регіональна 
служба  охорони»  Одеської  обласної  ради»   (код  ЄДРПОУ  42306010),  що 
припиняється  шляхом його перетворення  у  Комунальну установу «Регіональна 
служба охорони» Одеської обласної ради», місце розташування: 65107, м. Одеса, 
вул. Канатна, буд. 83 (додається).

2. Комісії з припинення  Комунального підприємства «Регіональна служба 
охорони»  Одеської  обласної  ради»  подати  примірник  передавального  акта, 
затвердженого  Одеською  обласною  радою,  державному  реєстратору  для 
проведення  державної  реєстрації  припинення  Комунального  підприємства 
«Регіональна служба охорони» Одеської обласної ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності  територіальних  громад 
області.

Голова обласної ради                                                                      Сергій ПАРАЩЕНКО 

10 серпня 2020 року 
№ 1388-VII



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення обласної ради
від 10 серпня 2020 року
№ 1388-VII

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ 
ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«РЕГІОНАЛЬНА СЛУЖБА ОХОРОНИ» ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» ДО 
ПРАВОНАСТУПНИКА КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ  «РЕГІОНАЛЬНА 

СЛУЖБА ОХОРОНИ» ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Ми,  що  нижче  підписалися,  члени  комісії  з  проведення  припинення 
Комунального  підприємства  «Регіональна  служба  охорони»  Одеської  обласної 
ради»,  створеної  згідно  з  рішенням  обласної  ради  від  03  березня  2020  року  
№  1260-VII «Про  припинення  Комунального  підприємства  «Регіональна  служба 
охорони»  Одеської  обласної  ради»  шляхом  його  перетворення  у  Комунальну 
установу «Регіональна служба охорони» Одеської обласної ради» у складі: 
Голова комісії: - Фокас  Віталій  Артурович  –  директор  Комунального 

підприємства  «Регіональна  служба  охорони»  Одеської  обласної 
ради», голова комісії, ідентифікаційний код 3424007256.

Члени комісії: - Бессонов Олександр Володимирович – заступник директора 
Комунального  підприємства  «Регіональна  служба  охорони» 
Одеської обласної ради», ідентифікаційний код 3056703850;
- Граматік  Анатолій  Іванович  –  начальник  підвідділу 
фінансового  планування  відділу  фінансового  планування  та 
обліку  майна  управління  обласної  ради  з  майнових  відносин, 
ідентифікаційний код 2502301050;
- Мунтян  Наталія  Олександрівна  –  начальник  відділу  – 
головний  бухгалтер  Комунального  підприємства  «Регіональна 
служба охорони» Одеської обласної ради», ідентифікаційний код 
3316216343;
- Федосєєв Петро Михайлович – начальник відділу логістики 
Комунального  підприємства  «Регіональна  служба  охорони» 
Одеської обласної ради», ідентифікаційний код 1911509197.

Керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те, що 
всі   зобов’язання  Комунального  підприємства   «Регіональна  служба  охорони» 
Одеської обласної ради» перед кредиторами та перед третіми особами, усі права та 
обов'язки,  а  також  всі  активи  і  пасиви,  шляхом  перетворення  переходять  до 
правонаступника – Комунальної установи «Регіональна служба охорони» Одеської 
обласної ради», а саме:



Назва рахунку балансу 

Дані балансу 
Комунального підприємства «Регіональна 
служба охорони» Одеської обласної ради» 

(грн)
АКТИВ ПАСИВ

1 3 4
I. Необоротні активи
Нематеріальні активи: 6142,67 -
     первісна вартість 13476,00 -
     накопичена амортизація 7333,33 -
Незавершені капітальні інвестиції - -
Основні засоби: 16926301,53 -
     первісна вартість 18916850,37 -
     знос 1990548,84 -
Довгострокові біологічні активи - -
Довгострокові фінансові інвестиції - -
Інші необоротні активи - -
Усього за розділом І 16933760,85 -
ІІ Оборотні активи
Запаси: 25800,00 -
      у тому числі готова продукція - -
Поточні біологічні активи - -
Дебіторська заборгованість за товари, 
роботи, послуги

73917,78 -

Дебіторська заборгованість за 
розрахунками з бюджетом

- -

     у тому числі з податку на прибуток - -
Інша поточна дебіторська заборгованість - -
Поточні фінансові інвестиції - -
Гроші та їх еквіваленти 147798,96 -
Витрати майбутніх періодів - -
Інші оборотні активи 8359,14 -
Усього за розділом ІІ 256050,88 -
ІІІ Необоротні активи, утримувані для 
продажу, та групи вибуття

- -

БАЛАНС 17188495,08 -
І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал - 50000,00
Додатковий капітал - 16956116,41
Резервний капітал - -
Нерозподілений прибуток (непокритий 
збиток)

- 216244,04

Неоплачений капітал - (50000,00)
Усього за розділом І - 17172360,45
II. Довгострокові зобов'язання, цільове 
фінансування та забезпечення
IІI. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків  - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов'язаннями

- 12593,49

     товари, роботи, послуги - 5102,00
     розрахунками з бюджетом - 7491,49



     у тому числі з податку на прибуток
     розрахунками зі страхування - -
     розрахунками з оплати праці  - -
Доходи майбутніх періодів - 3541,14
Інші поточні зобов'язання - -
Усього за розділом ІІІ - 16134,63
IV. Зобов'язання, пов'язані з 
необоротними активами, утримуваними 
для продажу, та групами вибуття

- -

БАЛАНС - 17188495,08

Основні засоби (станом на 30.06.2020 р.)
№ з/п Найменування Субрахунок Первісна 

вартість
Знос

1 Будівлі, 
споруди

103 16956116,41 1214395,74

2 Машини та 
обладнання

104 340550,00 166189,71

3 Транспортні 
засоби

105 924856,98 184971,40

4 Інструменти, 
прилади, 
інвентар

106 224526,00 83434,75

Разом 18446049,39 1648991,06

Інші необоротні матеріальні активи (станом на 30.06.2020 р.)
№ з/п Найменування Субрахунок Первісна 

вартість 
Знос

1 Малоцінні необоротні 
матеріальні активи

112 315292,98 232339,78

2 Інші необоротні 
матеріальні активи

117 155508,00 109218,00

Разом 470800,98 341557,78

   Нематеріальні  активи (станом на 30.06.2020 р.)
№ з/п Найменування Рахунок Первісна 

вартість 
Знос

1 Інші нематеріальні 
активи

127 13476,00 7333,33

Разом 13476,00 7333,33
 



Інформація щодо чинних договорів Комунального підприємства «Регіональна 
служба охорони» Одеської обласної ради»

станом на 30.06.2020 року

Найменування замовника, 
ЄДРПОУ

Реквізити договору Зміст послуг, що 
надаються

Дата №
Державний архів Одеської 
області, ЄДРПОУ 03494385

20.01.2020 – 
31.12.2020

02/2020 Послуги з охорони об’єкта

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Новатор», 
ЄДРПОУ 30901591

17.01.2020 – 
31.07.2020

5/2020 Послуги з охорони об’єкта

Одеська загальноосвітня 
школа №27, ЄДРПОУ 
23864654

27.01.2020 - 
31.12.2020

7/2020 Послуги з охорони об’єкта

Одеська митниця 
Держмитслужби, ЄДРПОУ 
43333459

29.04.2020 - 
31.12.2020

9/2020-84/2020 Послуги з охорони об’єкта

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Малахіт 
Груп», ЄДРПОУ 43067807

01.04.2020 - 
31.12.2020

1п/2020 Послуги з моніторингу 
об’єктів за допомогою ПЦС

 
Найменування виконавця, 

ЄДРПОУ
Реквізити договору Зміст отримуваних послуг

Дата №
Комунальна організація 
«Обласна служба експлуатації 
адміністративних будівель", 
ЄД»ПОУ 32752026

31.01.2020 - 
31.12.2020

АБ-20 Відшкодування витрат на 
утримання орендованого 
майна

Мале приватне підприємство 
«Циклон», ЄДРПОУ 
20927928

23.01.2020 - 
31.12.2020

230120/посл Послуги радіозв’язку

Товариство з обмеженою 
відповідальність «Одеська 
обласна енергопостачальна 
компанія», ЄДРПОУ 
42114410

24.05.2019 - 
31.12.2020

02-6649 Послуги з постачання 
електричної енергії

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
«Смарттендер», ЄДРПОУ 
41817392

14.05.2019 - 
31.12.2020

STS-2015-003 Доступ до онлайн-сервісу 
за допомогою Інтернету під 
час проведення процедур 
публічних закупівель

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
«Інтернаціональні 
комунікації», ЄДРПОУ 
30109015

07.02.2020 - 
31.12.2020

4688434 Послуги зв’язку

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Тенет», 
ЄДРПОУ 22485498

05.02.2020 - 
31.12.2020

425534 Телекомунікаційні послуги

Товариство з обмеженою 
відповідальністю «АЙ СІ 
ЕН», ЄДРПОУ 33080470

07.02.2020 - 
31.12.2020

2252019/115722-
ICN

Послуги з доступу в 
мережу інтернет, послуги з 
надання IP-адреса

Комунальне підприємство 
«Обласний інформаційно-

05.03.2020 - 
31.12.2020

03-НП/2020 Послуги з доступу до 
ресурсів локальної мережі 



аналітичний центр", ЄДРПОУ 
25053256

Одеської обласної 
державної адміністрації

ПрАТ «Київстар», ЄДРПОУ 
21673832

24.06.2019 - 
31.12.2020

9060555 Послуги зв’язку

ФОП Герцовенко Дмитро 
Аркадійович, ІПН 
423060115538

19.03.2020 - 
31.12.2020

01/03 Послуги з обслуговування 
офісної техніки

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
«ВЕНБЕСТ», ЄДРПОУ 
38891371

05.06.2020 - 
31.12.2020

618-ОП Послуги наряду групи 
реагування

Інформація щодо кредиторської та дебіторської заборгованостей
станом на 30.06.2020

№ 
п/п

Найменування Субрахунок Дебіторська 
заборгованість, 

грн

Кредиторська 
заборгованість, 

грн
1 Розрахунки  з  вітчизняними 

покупцями 
361 73917,78

- Одеська загальноосвітня школа № 
27

12225,78

- ТОВ «Новатор» 56508,00
- ТОВ «Малахіт Груп» 5184,00

2 Розрахунки  з  вітчизняними 
постачальниками 

631 5102,00

- КО «Обласна служба експлуатації 
адміністративних будівель»

5102,00

Всього: 73917,78 5102,00

Крім того, до правонаступника – комунальної установи «Регіональна служба 
охорони»  Одеської  обласної  ради»  передається  організаційно-розпорядча 
документація,  яка  велась  в  комунальному  підприємстві  «Регіональна  служба 
охорони»  Одеської  обласної  ради»,  а  саме:  бухгалтерські,  кадрові  документи  та 
документи з основної діяльності в папках:

Опис документів

№ з/
п

Назва документу Період Кількість 
папок

1

Банківські документи в національній валюті 
(виписки за рахунками, платіжні доручення, 
платіжні вимоги, меморіальні ордери, рахунки на 
оплату, платіжні відомості)

2018-2020 рр. 4

2 Документи казначейського обслуговування 
бюджетних коштів (виписки банків, платіжні 
доручення, платіжні відомості) 

2018-2020 рр. 5

3 Головна книга 2018-2020 рр. 3

4
Облікові  регістри:  меморіальні  ордери,  оборотно-
сальдові відомості за рахунками

2018-2020 рр. 3



5 Податкові накладні видані та отримані, витяги 2020 р. 1

6
Прибуткові документи (видаткові накладні, акти 
виконаних робіт та послуг)

2018-2020 рр. 5

7
Видаткові документи з реалізації (видаткові 
накладні, акти виконаних робіт та послуг)

2018-2020 рр. 2

8
Подорожні листи, відомості про видачу талонів на 
паливо

2018-2020 рр. 2

9

Документи руху (акти введення в експлуатацію, 
акти списання та акти приймання - передавання)  
основних засобів, нематеріальних активів, 
малоцінних швидкозношуваних предметів

2018-2020 рр. 3

10 Відомості про амортизаційні нарахування 2018-2020 рр. 3

11
Калькуляції на послуги з охорони,  послуги з 
моніторингу об’єктів за допомогою ПЦС

2018-2020 рр. 1

12
Фінансові плани та зміни до них, звіти про 
виконання фінансових планів (річні)

2018-2020 рр. 1

13

Плани використання бюджетних коштів, довідки 
про зміни до плану використання бюджетних 
коштів, розпорядження обласної ради про 
виділення коштів

2018-2020 рр. 1

14
Документи річної інвентаризації (акти 
інвентаризації, звіряльні відомості, висновки 
комісії, картки обліку основних засобів)

2018-2020 рр. 3

15
Документи про проведення тендерних торгів та 
участь у них 

2018-2020 рр. 4

16 Договори на закупівлю товарів та послуг 2018-2020 рр. 4
17 Договори про надання послуг 2018-2020 рр. 2

      18 Акти документальних ревізій, перевірок та аудиту 2018-2020 рр. 1

19

Податкова звітність (декларації про податок на 
додану вартість, про податок на прибуток, 
розрахунки про податки і збори та обов’язкові 
платежі, звіт про нарахування та  перерахування 
податку з доходів найманих працівників)

2018-2020 рр. 4

20

Бухгалтерські фінансові звіти, баланси та примітки 
до нього, Звіти про надходження та використання 
коштів 2м, 4-3м, Звіти про заборгованість за 
бюджетними коштами 7м    (квартальні, річні)

2018-2020 рр. 2

      21
Статистичні звіти з основної діяльності 
(квартальні)

2018-2020 рр. 1

22
Звіти про зайнятість та працевлаштування інвалідів 
(Ф 10-ПІ) 

2018-2020 рр. 1

23
Листування з адміністративно–господарських 
питань

2018-2020 рр. 6

24
Журнали реєстрації вхідної та вихідної 
документації

2018-2020 рр. 6

25

Установчі документи (статут, ліцензія, свідоцтва 
про державну реєстрації, про постановку на облік в 
органах статистики, податковій, пенсійному фонді 
тощо)

2

26 Контракти з керівником підприємства 1

27
Документи (технічна документація, технічні 
паспорти на будівлі)

1

28 Свідоцтва про державну реєстрацію транспортних 2



засобів

29
Журнал реєстрації інструктажів з питань пожежної 
безпеки

1

30
Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань 
охорони праці

1

31
Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони 
праці на робочому місці

13

32
Журнал реєстрації інструкцій з охорони праці на 
підприємстві

1

33
Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці 
на підприємстві

1

34
Журнал реєстрації осіб, які постраждали від 
нещасних випадків на підприємстві

1

35 Робочий журнал інженера з охорони праці 1

36
Журнал протоколів перевірки знань (охорона 
праці)

1

37 Колективні угоди та зміни до них 2018-2020 рр. 1

38
Підстави до наказів з особового складу (заяви, 
обхідні листи, копії медичних довідок, особистих 
документів)

2018-2020 рр. 2

39 Посадові інструкції робітників 2018-2020 рр. 1

40
Накази з адміністративно-господарських питань, 
про надання щорічних оплачуваних відпусток та 
відпусток у зв'язку з навчанням

2018-2020 рр. 3

41 Табелі обліку робочого часу 2018-2020 рр. 2

42
Листки непрацездатності, розрахунки оплати  
листків непрацездатності

2018-2020 рр. 1

43
Протоколи засідань комісій з соціального 
страхування

2018-2020 рр. 1

44 Виконавчі листи та розрахунки по ним 2018-2020 рр. 1
45 Журнал обліку трудових книжок 1
46 Журнал обліку лікарняних листів 1
47 Трудові книжки працівників 54 од.
48 Особові картки працівників (форма П-2) 56 од.
49 Журнал реєстрації наказів з основної діяльності 1
50 Журнал реєстрації наказів по кадрам 1
51 Накази з особового складу 2018-2020 рр. 2
52 Штатні розписи та переліки змін до них 2018-2020 рр. 1

53
Особові картки звільнених працівників 

2018-2020 рр. 1

54
Розрахункові відомості з нарахування заробітної 
плати

2018-2020 рр. 3

55

Звіти про суми нарахованої заробітної плати 
(доходу, грошового забезпечення, допомоги, 
компенсації) застрахованих осіб та суми 
нарахованого єдиного внеску на 
загальнообов'язкове державне соціальне 
страхування до органів доходів і зборів

2018-2020 рр. 1

Комісією  з  припинення  юридичної  особи  вчинено  всі  передбачені 
законодавством дії стосовно порядку припинення юридичної особи - Комунального 



підприємства «Регіональна служба охорони» Одеської обласної ради».
      

Голова комісії: В. Фокас

Члени комісії:
О. Бессонов

А. Граматік

Н. Мунтян

П. Федосєєв


